Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de EnsinoConselho de Ensino

ATO  Nº. 01 DE 14 DE MARÇO DE 2024.ATO  Nº. 01 DE 14 DE MARÇO DE 2024.

A Presidente do Conselho de Ensino do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso

Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1ºArt. 1º - - Designar os servidores abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, para

cons6tuírem a Comissão de Estudos para adequação e ajustes dos Projetos Pedagógicos dos

cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio (EPTNM) em relação aos itens

constantes da Resolução Conen Nº03/2022 e Resolução Cepe Nº 15/2023, considerando os

aspectos da Resolução Conen Nº12/2023.

Maicon Jeferson da Costa Azevedo - Siape nº 1548514

Agatha Cristina Silva Moncada - Conselheira Discente

Alberto Boscarino Junior - Siape nº 1858672

Allane de Souza Pedrotti Matos - Siape nº 1668702

Henrique Varella Ribeiro - Siape nº 2080482

Monica de Castro Britto Vilardo - Siape nº 2413270

Art. 2ºArt. 2º - - O prazo dos trabalhos da comissão será de 2(dois) meses, a par6r da data de

assinatura deste ato.

Art. 3ºArt. 3º -- Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Dayse Haime PastoreDayse Haime Pastore

Presidente do Conselho de Ensino

	Documento assinado eletronicamente por: